INTEGRAL DE PLAGAS, INSECTOS Y MICROORGANISMOS, SUMINISTRO, INSTALACIÓN, ANCLAJE E
IDENTIFICACIÓN DE ESTACIONES MULTIPROPÓSITO EN LAGALERÍA COMERCIAL DE CIUDAD VERDE",
con la empresa ACUA ASOACIACIÓN COLOMBIANA UNIDOS POR EL AMBIENTE, identificada con el NIT
901013393-4, por el valor TRECE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS
QUINCE PESOS MICTE ($13.452.415)
ARTÍCULO SEGUNDO: EI presupuesto oficial se encuentra amparado con el Certificado de Disponibilidad
Presupuestal No DIS-2026000119 del 27 de enero del 2026, por valor de TRECE MILLONES CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS MICTE ($13.452.415), incluido-IVA e impuestos
de Ley.

ARTÍCULO TERCERO: Plazo de ejecución global del contrato será de SEIS (6)meses. Dicho término será contado
a partir de la fecha de suscripción del acta de inicio, y expedición del certificado de registro presupuestal (CRP).